
UCHWAŁA NR XXII/158/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2  pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą: 
„Zakup skokochronu dla Komendy Powiatowej PSP w Nisku”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy i Miasta Ulanów na 2021 rok w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych).  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Burmistrzem Gminy i Miasta Ulanów a Powiatem Niżańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0BBB17D-10C4-44BD-A138-4A166E48DC90. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


